www.unimat.com.cn 服务热线：4000 300 890
深 圳 市 亿 维 自 动 化 技 术 有 限 公 司
Shenzhen UniMTAutomation Technology Co.,Ltd.
1
SMART AT08 使用说明书
V1.00
深圳市亿维自动化技术有限公司
版权所有 侵权必究

2. 技术规范
2.1. 硬件参数
订货号 UN 288-3AT08-0AA0
物理特性
尺寸 W x H x D（mm） 45*100*81mm
功耗 1W
电源特性
额定电压 DC 24V
输入电压 DC 20.4至28.8V
24V输入电流 20mA
冲击电流 12A，28.8V DC时
保险 2A 60V慢熔
SM总线电流 65mA
模拟量输入特性
输入点数 8
输入类型 热电偶
输入范围
热电偶类型（选择一种）：N、E、R、S、J、T、K
电压范围：±80 mV
分辨率
温度： 0.1 ℃/0.1 ℉
电压： 15 位+ 符号位
数据字格式
热电偶：将度数乘 10 得到该值（如 28.5℃则报告十进制数 285）
电压：-27648 至 +27648
最大耐压 35V
噪声抑制 85dB，10Hz/50Hz/60Hz 时
共模抑制 120 VAC 时大于 120 dB
阻抗 ≥10MΩ
冷端误差 ±1.5 ℃
隔离（现场到逻辑） >500V
电缆长度（最大） 100m，屏蔽双绞线
www.unimat.com.cn 服务热线：4000 300 890
深 圳 市 亿 维 自 动 化 技 术 有 限 公 司
Shenzhen UniMTAutomation Technology Co.,Ltd.
3
诊断
上溢/下溢 支持
断路 支持
24 V DC 支持
环境及基本参数
工作环境温度 0℃～60℃（水平安装），0℃～50℃（垂直安装）
运输环境温度 -20℃～80℃
环境相对湿度 5～90%，无凝结（RH 等级 2，符合 IEC61131-2)
防护等级 IP20，符合 IEC60529
2.2. 接线图
www.unimat.com.cn 服务热线：4000 300 890
深 圳 市 亿 维 自 动 化 技 术 有 限 公 司
Shenzhen UniMTAutomation Technology Co.,Ltd.
4
2.3 八位 DIP 开关使用说明
开关 1，2，3 热电偶类型 设置 说明
↑ON 为 1
↓OFF 为 0
K 000 开关1到3为模块上所
有通道选择热电偶类
型或 mV 挡位。
例如：选择 J类型，开
关 SW1=0 ， SW2=0 ，
SW3=1
J 001
T 010
N 011
E 100
R 101
S 110
±80mV 111
开关 5 断线检测方向 设置 说明
↑ON 为 1
↓OFF 为 0
正向标定